
Steirischer Handballverband 2016/17

StHV MJU15 - Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 HC Bruck 12 10 0 2 214 : 147 +67 20 : 4
2 HSG Graz II 12 10 0 2 230 : 148 +82 20 : 4
3 JHC ASKÖ Voitsberg 12 3 0 9 178 : 212 -34 6 : 18
4 HC Weiz 12 1 0 11 120 : 235 -115 2 : 22

 

Comments
Turnierform 2 Gruppen - 2 x 20 min. danach ein Finalturnier der
1. und 2. der Gruppen und ein Platzierungsturnier der 3. und des
Gruppenvierten. 2 Schiedsrichter Ballgröße: 2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 
 
 

12.11.2016 
 
 
 
 
 

11:40  04011 h/v
13:30  04011 h/v
14:20  04011 h/v
15:10  04011 h/v
16:10  04011 h/v
16:50  04011 h/v

JHC ASKÖ Voitsberg
HC Bruck
HC Weiz
JHC ASKÖ Voitsberg
HSG Graz II
HC Weiz

HC Bruck
HSG Graz II
HC Bruck
HSG Graz II
HC Weiz
JHC ASKÖ Voitsberg

13:17
15:10
8:20
16:18
19:4
17:16

Sat. 
 
 
 
 
 

10.12.2016 
 
 
 
 
 

11:00  04008 v
11:50  04008 v
12:55  04008 v
13:45  04008 v
14:50  04008 v
15:40  04008 v

HC Weiz
HC Bruck
HC Bruck
HSG Graz II
JHC ASKÖ Voitsberg
HSG Graz II

HSG Graz II
JHC ASKÖ Voitsberg
HC Weiz
JHC ASKÖ Voitsberg
HC Weiz
HC Bruck

18:37
20:19
25:16
21:9
26:19
20:17

Sun. 
 
 
 
 
 

02.04.2017 
 
 
 
 
 

09:00  04015 v
09:50  04015 v
10:55  04015 v
11:45  04015 v
12:50  04015 v
13:40  04015 v

HC Bruck
HC Weiz
HC Bruck
HSG Graz II
HSG Graz II
JHC ASKÖ Voitsberg

JHC ASKÖ Voitsberg
HSG Graz II
HC Weiz
JHC ASKÖ Voitsberg
HC Bruck
HC Weiz

17:7
14:16
20:8
17:11
11:14
20:16

Sun. 
 
 
 
 
 

09.04.2017 
 
 
 
 
 

09:10  04002 v
09:55  04002 v
10:40  04002 v
11:25  04002 v
12:10  04002 v
12:55  04002 v

HC Weiz
HC Bruck
JHC ASKÖ Voitsberg
HSG Graz II
HC Weiz
JHC ASKÖ Voitsberg

JHC ASKÖ Voitsberg
HSG Graz II
HC Bruck
HC Weiz
HC Bruck
HSG Graz II

0:12
16:20
15:21
12:0
0:12
14:29

Hallenverzeichnis

04002 ASKÖ Halle Graz
Schlossstraße 20, 8020 Graz

04008 Halle Weiz Offenburggasse
Offenburggasse , 8160 Weiz

04011 Sporthalle Voitsberg HAK
Helmut Glaser Straße 2, 8570 Voitsberg

nu .Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 13:38 | Page 1 From 2



Steirischer Handballverband 2016/17

StHV MJU15 - Gruppe B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

04015 Sporthalle Bruck/Mur
Friedrich Ludwig Jahrstraße 1, 8600 Bruck/Mur

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 13:38 | Page 2 From 2


