Steirischer Handballverband 2016/17

StHV MJU15 - Gruppe B

Tabelle und Spielplan

Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	HC Bruck	12	10	0	2	214 : 147	+67	20 : 4
2	HSG Graz II	12	10	0	2	230 : 148	+82	20 : 4
3	JHC ASKÖ Voitsberg	12	3	0	9	178 : 212	-34	6:18
4	HC Weiz	12	1	0	11	120 : 235	-115	2:22



Turnierform 2 Gruppen - 2 x 20 min. danach ein Finalturnier der 1. und 2. der Gruppen und ein Platzierungsturnier der 3. und des Gruppenvierten. 2 Schiedsrichter Ballgröße: 2



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sat.12.11.2016	11:40	04011 h/v	JHC ASKÖ Voitsberg	HC Bruck	13:17	
	13:30	04011 h/v	HC Bruck	HSG Graz II	15:10	
	14:20	04011 h/v	HC Weiz	HC Bruck	8:20	
	15:10	04011 h/v	JHC ASKÖ Voitsberg	HSG Graz II	16:18	
	16:10	04011 h/v	HSG Graz II	HC Weiz	19:4	
	16:50	04011 h/v	HC Weiz	JHC ASKÖ Voitsberg	17:16	
Sat.10.12.2016	11:00	04008 v	HC Weiz	HSG Graz II	18:37	
	11:50	04008 v	HC Bruck	JHC ASKÖ Voitsberg	20:19	
	12:55	04008 v	HC Bruck	HC Weiz	25:16	
	13:45	04008 v	HSG Graz II	JHC ASKÖ Voitsberg	21:9	
	14:50	04008 v	JHC ASKÖ Voitsberg	HC Weiz	26:19	
	15:40	04008 v	HSG Graz II	HC Bruck	20:17	
Sun02.04.2017	09:00	04015 v	HC Bruck	JHC ASKÖ Voitsberg	17:7	
	09:50	04015 v	HC Weiz	HSG Graz II	14:16	
	10:55	04015 v	HC Bruck	HC Weiz	20:8	
	11:45	04015 v	HSG Graz II	JHC ASKÖ Voitsberg	17:11	
	12:50	04015 v	HSG Graz II	HC Bruck	11:14	
	13:40	04015 v	JHC ASKÖ Voitsberg	HC Weiz	20:16	
Sun09.04.2017	09:10	04002 v	HC Weiz	JHC ASKÖ Voitsberg	0:12	
	09:55	04002 v	HC Bruck	HSG Graz II	16:20	
	10:40	04002 v	JHC ASKÖ Voitsberg	HC Bruck	15:21	
	11:25	04002 v	HSG Graz II	HC Weiz	12:0	
	12:10	04002 v	HC Weiz	HC Bruck	0:12	
	12:55	04002 v	JHC ASKÖ Voitsberg	HSG Graz II	14:29	

Hallenverzeichnis

04002 ASKÖ Halle Graz

Schlossstraße 20, 8020 Graz

04008 Halle Weiz Offenburggasse

Offenburggasse, 8160 Weiz

04011 Sporthalle Voitsberg HAK

Helmut Glaser Straße 2, 8570 Voitsberg

Steirischer Handballverband 2016/17 StHV MJU15 - Gruppe B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

04015 Sporthalle Bruck/Mur Friedrich Ludwig Jahrstraße 1, 8600 Bruck/Mur

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

